1
Internet: http://www.saofranciscodosul.sc.gov.br

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO FRANCISCO DO SUL - SC

PROCESSO LICITATÓRIO N° 033/2014

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

ERRATA

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 033/2014: Aquisição de equipamentos médico hospitalar e
equipamentos de informática para as Unidades de Saúde.

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO FRANCISCO DO SUL, de conformidade com
a Lei nº 8.666/93 de 21.06.93, e suas alterações, torna público para conhecimento dos
interessados, que o Edital em epígrafe sofreu alteração no preâmbulo:

O horário de abertura que estava previsto para as 14h30min do dia 01/09/2014, fica
alterado para as 11h:30min do mesmo dia.
Os demais itens permanecem inalterados.

São Francisco do Sul, 25 de Agosto de 2014.

Carlos Eduardo Messias Id

Gestor do Fundo Mun. De Saúde